

JADWAL PELAKSANAAN PEKERJAAN

Pembangunan Perkuatan Tebing Sungai Comal Kabupaten Pematang

NO	URAIAN PEKERJAAN	VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA	BOBOT	PERENCANAAN / SERTAH TERIMA PEKERJAAN																												KET.		
							BULAN I				BULAN II				BULAN III				BULAN IV				BULAN V				BULAN VI				BULAN VII						
							MINGGU				MINGGU				MINGGU				MINGGU				MINGGU				MINGGU										
							1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28			
							1 - 7	8 - 14	15 - 21	22 - 28	29 - 35	36 - 42	43 - 49	50 - 56	57 - 63	64 - 70	71 - 77	78 - 84	85 - 91	92 - 98	99 - 105	106 - 112	113 - 119	120 - 126	127 - 133	134 - 140	141 - 147	148 - 154	155 - 161	162 - 168	169 - 175	176 - 182	183 - 189	190 - 195			
1	PEKERJAAN PERSIAPAN																																				
2	Mobilisasi dan Demobilisasi																																				
3	- excavator	1,00	Unit	3.000.000,00	3.000.000,00	0,232		0,116																										0,116			
4	KESELAMATAN DAN KESEHATAN KERJA																																				
5	Petugas K3 Konstruksi (Potensi Resiko Sedang)	1,00	org bln	1.950.000,00	1.950.000,00	0,151	0,006	0,006	0,006	0,006	0,006	0,006	0,006	0,006	0,006	0,006	0,006	0,006	0,006	0,006	0,006	0,006	0,006	0,006	0,006	0,006	0,006	0,006	0,006	0,006	0,006	0,006	0,006	0,006	0,006		
6	Laporan Rencana Keselamatan Kesehatan Kerja Konstruksi	5,00	buku	15.000,00	75.000,00	0,006				0,001				0,001				0,001					0,001											0,001	0,001		
7	Laporan Bulanan/Periodik Inspeksi K3 Konstruksi	5,00	buku	15.000,00	75.000,00	0,006				0,001				0,001				0,001					0,001				0,001							0,001	0,001		
8	Pengadaan Peralatan dan Fasilitas Penunjang K3 Konstruksi	-	-	-	-																																
9	Alat Pelindung Diri/APD (Sesuai Kebutuhan Helm, Pelampung, Sepatu, Kaos Tangan, Rompi)	8,00	set	150.000,00	1.200.000,00	0,093		0,093																													
10	Fasilitas Pertolongan Pertama Pada Kecelakaan (P3K)	2,00	set	200.000,00	400.000,00	0,031		0,031																													
11	Tanda Peringatan dan Panduan K3 Konstruksi di Lapangan	2,00	buah	100.000,00	200.000,00	0,015		0,015																													
12	PEKERJAAN KONSTRUKSI	-	-	-	-																																
13	Galian tanah biasa mekanis	2.937,55	m3	21.341,36	62.691.306,19	4,849		0,808	0,808	0,808	0,808	0,808	0,808																								
14	Timbunan tanah kembali mekanis hasil galian dirapikan	1.082,40	m3	6.936,00	7.507.526,40	0,581																													0,581		
15	Pekerjaan bronjong dari kawat galvanis (pabrikasi) 2,7 mm	2.352,00	m3	499.800,00	1.175.529.600,00	90,917												5,682	5,682	5,682	5,682	5,682	5,682	5,682	5,682	5,682	5,682	5,682	5,682	5,682	5,682	5,682	5,682	5,682	5,682		
16	Geotekstil non woven TS 150 gr/m2	1.176,00	m2	10.500,00	12.348.000,00	0,955												0,060	0,060	0,060	0,060	0,060	0,060	0,060	0,060	0,060	0,060	0,060	0,060	0,060	0,060	0,060	0,060	0,060	0,060		
17	Pengadaan & pemancangan minipile beton 28x28x28 cm L=5 m	112,00	btg	250.000,00	28.000.000,00	2,166									0,722	0,722	0,722																				
JUMLAH																																					
JUMLAH KOMULATIF RENCANA PELAKSANAAN																																					
JUMLAH REALISASI PEKERJAAN																																					
JUMLAH KOMULATIF PELAKSANAAN																																					

Jangka Waktu Pelaksanaan 195 hari kalender
Jangka Waktu Pemeliharaan 180 hari kalender